证券代码：002353          证券简称：杰瑞股份          公告编号：2021-044

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

关于加纳项目仲裁结果执行情况的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司（以下简称“公司”或“杰瑞股份”）

于 2020 年 2 月 15 日披露了《关于加纳项目的进展公告》，公司向伦敦国际仲裁

庭（London Court of International Arbitration， 以下简称“LCIA”）就加

纳项目对 Ghana National Gas Company Limited（加纳国家天然气有限公司，

以下简称“GNGC”）提起仲裁申请。2021 年 5 月 28 日，公司收到 LCIA 关于本

事项的终审裁决书（FINAL AWARD，以下简称“终审裁决书”），具体事项详见

公司披露于巨潮资讯网的 2020-014、2021-032 号公告。公司收到终审裁决书后，

积极与 GNGC 沟通交流付款方案。2021 年 7 月 6 日，公司收到 GNGC 首笔付款 150

万美金，详见公司披露于巨潮资讯网的 2021-041 号公告。

2021 年 7 月 26 日，公司收到 GNGC 付款合计 125.19 万美金，公司将继续积

极采取各项措施推动 GNGC 履行付款义务，维护公司及投资者的合法权益。上述

裁决最终执行情况存在不确定性，对公司本期利润或期后利润的影响存在不确定

性。公司将根据该仲裁结果执行的进展情况及时履行信息披露义务，请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司董事会

2021 年 7 月 26 日